
 

  1/1 

Datum 

22 november  2016 

Documentnummer 

4110925 

Ontwerpbesluit 100/16B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 20 januari 2017 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Ontwerpbesluit Financiële gevolgen Transitie BOM BHB 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 22 november betreffende 

Financiële consequenties nieuwe werkverdeling BOM/BHB en provincie.  

 

 

besluiten: 
1. In te stemmen met begrotingswijziging van €606.666,- ten behoeve van de 

nieuwe werkzaamheden die van BOM/BHB overkomen naar de provincie. 

2. In te stemmen met de verwerking van de meerjarige effecten in de 

meerjarenraming 2017 t/m 2019. 

 

 

 
 

’s-Hertogenbosch, 22 november 2016 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. K.A.E. ten Cate 

 

Auteur: Mevrouw Inge Sebregts isebregts@brabant.nl 06-5568 6695.  

mailto:isebregts@brabant.nl

